[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 09.12.2024                                                                                                        № 2125

О внесении изменений в постановление администрации округа от 9 января 2023 года № 49 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии
Усть-Кубинского муниципального округа»

На основании ст. 42 Устава округа администрации округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации округа от 9 января 2023 года № 49 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии Усть-Кубинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Ввести в состав координационного совета в качестве членов комиссии:
- Мусаеву Д.М., главного врача БУЗ ВО «Усть-Кубинская ЦРБ» (по согласованию);
- Пеганцова Ю.Н., начальника Сокольского межмуниципального филиала  ФКУ  УИИ УФСИН России по Вологодской области (по согласованию).
	1.2. Вывести из состава комиссии Соколова И.А.
1.3. Наименование должности Смирнова А.Л. изложить в следующей редакции:
«начальник отдела физической культуры и спорта администрации округа».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа
	И.В. Быков

1

image1.png